

# EMORE ApS

Stavangergade 6  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/09/2020**

---

**Ole Kaarsberg**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** EMORE ApS  
Stavangergade 6  
2100 København Ø

e-mailadresse: ole@emore.dk

CVR-nr: 36470003

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er salg af loyalitetsprogrammer for detailbutikker og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et underskud før skat på 17 t.kr., hvilket er som forventet.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>23.591</b>	<b>-75.659</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-18.965	-93.536
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>4.626</b>	<b>-169.195</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-21.765	-29.538
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-17.139</b>	<b>-198.733</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-17.139</b>	<b>-198.733</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-17.139	-198.733
<b>I alt .....</b>		<b>-17.139</b>	<b>-198.733</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter .....		0	18.965
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>18.965</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>18.965</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		50.100	50.100
Tilgodehavende skat .....		14.000	8.000
Periodeafgrænsningsposter .....		0	979
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>64.100</b>	<b>59.079</b>
Likvide beholdninger .....		0	34
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>64.100</b>	<b>59.113</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>64.100</b>	<b>78.078</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-721.490	-704.351
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-671.490</b>	<b>-654.351</b>
Gæld til banker .....		196.467	146.780
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		101.680	101.680
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		95.375	95.375
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		77.068	122.211
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		265.000	266.383
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>735.590</b>	<b>732.429</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>735.590</b>	<b>732.429</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>64.100</b>	<b>78.078</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kaarsberg A/S og hæfter derfor solidarisk for sambeskatningsindkomsten mellem de koncernforbundne selskaber. Der henvises til årsrapporten for Kaarsberg A/S for en opgørelse af den samlede forpligtelse.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0